
錦富士十和田市後援会  

会 員 募 集 中！！ 

十和田市出身・三本木農業高校卒業（相撲部）の錦富士関が幕内に昇進し、コロナ禍のなか場

所を追うごとに力をつけ活躍をしております。 

今後においても、稽古に励み三役を目指していただきたいものと思っております。 

つきましては、出費御多端の折大変恐縮に存じますが、趣旨ご賛同のうえ後援会会員のご加入

方宜しくお願い申し上げます。 

  

年会費   ５，０００円（特典・・・番付表・カレンダー 配布） 

年会費 １０，０００円（特典・・・番付表・カレンダー・オリジナル記念品 配布》  

※いずれかの金額を選択してご納入下さい。 

振込先 青い森信用金庫十和田営業部 普通預金 錦富士十和田市後援会 口座番号 1062830 

 

錦富士十和田市後援会入会申込書 

                         ２０  年  月  日 

個人名（ふりがな）または団体名 

                                     印 

住  所 〒 

電話番号  生年月日  

会費金額  備  考  

問い合わせ先 錦富士十和田市後援会事務局（十和田商工会議所内） 

 


